



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    	8 OCR a konverze skenů (edice Plus a PRO)


                    
                        

                    

                
 
            

            

            8.3 OCR vybrané oblasti


            
                


V tomto článku je k dispozici návod, jak převést jen část stránky (výběr) skenovaného dokumentu do editovatelného formátu PDF. Tato situace může nastat například tehdy, pokud potřebujeme upravit jen část textu ve skenech. Nebo se může stát, že OCR rozpoznává text i ve schématech a výkresech, což také obvykle nepotřebujeme. Navíc, provedení OCR může u rozsáhlejších dokumentů trvat velmi dlouho.




Řešením je tedy převést do editovatelného formátu PDF jen část stránky nebo stránek skenovaného dokumentu. Jak tedy na to? Návod najdete na našem blogu zde.










            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



